

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

مبادا ترس مردم سبب شود

حقی را که می دانی از بین ببری

نهج الفصاحه، ۱۲۹۳

### ورزشی



### تولید لباس ورزشکاران ۱۴ کشور حاضر در المپیک در اندیمشک

در مسابقات المپیک توکیو ۲۰۲۱ یک شرکت خوزستانی تولیدکننده لباس‌های ورزشی، لباس ورزشکاران ۱۴ کشور حاضر در المپیک را تأمین می‌کند. به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، خبری مبنی بر اینکه «شرکت تولیدکننده لباس ورزشکاران ۱۴ کشور در مسابقات المپیک توکیو خوزستانی است» در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که موجی از غرور ملی و خوزستانی را برای کاربران فضای مجازی به دنبال داشت. مجید ساعدی مدیرعامل شرکت مجید مروژ ایرانیان با تأیید این خبر در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اهواز، اظهار کرد: در المپیک توکیو ۱۴ کشور از محصولات دوپنده مجید مروژ استفاده می‌کنند. وی با بیان اینکه بار اولی نیست که در مسابقات جهانی ورزشکاران کشورهای مختلف از محصولات شرکت ما استفاده می‌کنند، افزود: در سال مسابقات المپیک ریو ۲۰۱۶ نیز حدود ۳۵ کشور از دوپندهای شرکت مجید مروژ ایرانیان استفاده کردند. مدیرعامل شرکت مجید مروژ ایرانیان گفت: علاوه بر بازی‌های المپیک فدراسیون‌هایی که راغب به استفاده از دوپندهای مجید مروژ ایرانیان بودند از تولیدات ما نیز استفاده می‌کنند.

### امتیاز تیم استقلال خوزستان فروخته می‌شود!؟



طی روزهای گذشته اخباری مبنی بر احتمال فروش امتیاز تیم دسته اولی استقلال خوزستان به استان یزد در برخی رسانه‌ها منتشر شده است. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از اسپان، احتمالاً سهمیه استقلال خوزستان به فروش می‌رسد؛ یک جمله است اما درد عجیبی برای هواداران استقلال خوزستانی دارد که روزی تیم‌شان در لیگ برتر آقای می‌کرد و با پشت سر گذاشتن رقابتی متمولی چون استقلال، پرسپولیس، سپاهان و تراکتور توانست قهرمان شود. گویا مسئولان باشگاه استقلال خوزستان که دیگر تمایلی به تیم‌داری ندارند، به دنبال فروش سهمیه خود هستند تا این پایان تلخ رویای هوادارانی باشد که هنوز دلخوش صعود استقلال خوزستان در دو سوسن فصل حضور خود در لیگ یک به لیگ برتر بودند. البته اواخر بازی‌های لیگ یک نیز مشکلات درون خانوادگی در باشگاه وجود داشت که به نظر می‌رسد تمام آن مشکلات و شاید هم مسائل مالی باعث شده که مسئولان باشگاه به فکر فروش سهمیه استقلال خوزستان باشند. تصمیم عجیب که به جای پیدا کردن راهکار برای حل مشکلات، دست روی آسان‌ترین راه ممکن گذاشته شده است.

### داور کهگیلویه و بویراحمدی در فینال جام حذفی فوتبال

کمدک داور ملی فوتبال ایران از استان کهگیلویه و بویراحمد فینال جام حذفی را قضاوت می‌کند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، در این فصل از فوتبال کشور داوران این استان حضوری موفق در لیگ برتر فوتبال ایران و جام حذفی داشته‌اند. فینال جام حذفی بین تیم‌های فولاد خوزستان روز یکشنبه ۱۷ مردادماه در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می‌شود. با اعلام کمیته داوران؛ بیژن حیدری به عنوان داور و محمدرضا منصوری به همراه حسن یوسفی به عنوان کمک‌های وی

### ۲۳ خانه ورزش روستایی توسط اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان تجهیز شد



آیین ارسال تجهیزات این خانه‌های ورزش روستایی در محل ورزشگاه ۲۰ هزار نفری خلیج فارس بندرعباس برگزار شد. به گزارش ایرنا، آیین تجهیز خانه‌های ورزش روستایی با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری، مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان، مسئولین هیئت‌های ورزشی و جمعی از دهیاران برگزار شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان در این مراسم اظهار کرد: توسعه و تجهیز ورزش در روستاها زمینه شکوفایی استعداد جوانان ساکن در روستا را فراهم می‌کند که از این رو بسیار حائز اهمیت است و توسعه ورزش در جامعه امروز از اهمیت بالایی برخوردار است. وی افزود: ورزش باعث تحریک افراد جامعه می‌شود و هر چه بیشتر ورزش توسعه یابد و جوانان به ورزش روی آورند باعث سلامتی و نشاط جامعه می‌شود. معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری هرمزگان بیان کرد: ورزش نه تنها در سیاست بلکه در اقتصاد و فرهنگ جامعه امروز نقش اساسی ایفا می‌کند و تمامی سیاستمداران نگاه ویژه‌ای به این مقوله مهم دارند. وی ضمن تشکر از مدیرکل ورزش و جوانان استان، همکاران و هیئت‌های ورزشی و همه آنها را که در این عرصه فعالیت دارند و برای توسعه ورزش در جامعه تلاش و کوشش می‌کنند، خاطر نشان کرد: امیدواریم شاهد توسعه بیشتر ورزش استان در دو حوزه قهرمانی و همگانی در سطح جامعه شویم. مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان در این آیین به اهمیت توسعه ورزش همگانی در سطح استان و به ویژه روستاها اشاره کرد و گفت: به منظور ایجاد فضاهای ورزشی در روستاهای سطح استان تاکنون ۲۴۸ خانه ورزش روستایی راه‌اندازی شده و امروز نیز ۲۳ خانه ورزش روستایی دیگر تجهیز شد که در کل ۲۷۱ خانه ورزش روستایی تجهیز شده است. محمدرضا امیری تصریح کرد: تجهیز خانه‌های ورزش روستایی با وسایل ورزشی از قبیل میز تنیس، روی میز، تاتامی، فوتبال دستی، دارت، شطرنج و طناب‌بازی تجهیز شدند.

## وادث

### شکایت از داماد به خاطر قتل مرد تهرانی با مشروب الکلی صنعتی

مرد ۵۶ ساله بخاطر خوردن مشروبات الکلی به کام مرگ فرو رفت و خانواده مرد تهرانی اعلام کردند عروشان دست به قتل زده است. وقوع قتل دردناک چند روز قبل در تهران حاشیه‌ساز شد. در حالی که علت قتل هنوز در دست بررسی است، گمانه‌زنی‌هایی در رابطه این قتل انجام می‌شود. گفته شده است که همسر یک مرد میانسال باعث قتل شوهرش شده است اما مظنون، قتل شوهرش را به گردن داماد خانواده شوهرش انداخت. به گزارش رکنا، چندی قبل مرد ۵۶ ساله‌ای به یکی از بیمارستان‌های تهران منتقل شد. او که به خاطر مصرف مشروبات الکلی به بیمارستان منتقل شده بود، دو روز بعد از بستری شدنش در بیمارستان دچار مرگ مغزی شد. با مرگ مرد میانسال خانواده وی با اهدای برخی اعضای بدن او موافقت کرده و بدین ترتیب چند روز بعد نیز پیکر وی دفن شد. اما با گذشت چند روز از مرگ مرد میانسال، همسر او به دادرسی امور جنایی پایتخت رفت و خواهان مشخص شدن علت مرگ همسرش شد. او گفت: یک شب قبل از اینکه همسر مرد حالش بد شود و فوت کند در خانه یکی از خواهرشوهرهای میهمان بودیم. مرد سال‌هاست که مشروبات الکلی مصرف می‌کند و در میهمانی خانه خواهرش نیز مشروب خورد اما در آنجا به او مشروبی دادند که شوهرم وقتی کمی از آن خورد گفت مزه بدی دارد. من هم اصرار کردم که دیگر نخورد، اما او توجهی نکرد و مقدار خیلی زیادی مشروب خورد. به خانه که رفتم حالش بد شد و مدام حالت تهوع و سردرد شدید داشت. تا صبح

### حمله پلنگ گرسنه به یک روستا در بجنورد



یک پلنگ به گله گوسفندان در بجنورد حمله کرد. به گزارش رکنا، سرهنگ مسعود وحیدی از حمله پلنگ به گله گوسفندان و تلف شدن ۱۲ رأس گوسفند در روستای جندی این شهرستان خبر داد. وی گفت: یک قلاده پلنگ گرسنه به گله گوسفندان در روستای جندی از توابع بخش شوقان حمله کرد و ۱۲ رأس گوسفند را تلف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان بجنورد افزود: برابر اعلام کارشناسان ارزش این تعداد گوسفند ۲۰۰ میلیون ریال برآورده شده است. گفتنی است، یوزپلنگ آسیایی از گونه‌های نادر در حیات وحش ایران است که شاید بیشتر از ۱۲۰ قلاده از آن در

### فرزندکشی با محلول لوله‌بازکنی

زن جوان بعد از دعوا با همسرش، تصمیم گرفت کودک ۱۰ ماهه‌شان را به قتل برساند و خودکشی کند. این مادر زنده ماند اما کودکش جان باخت. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین به نقل از روزنامه جام چه، رسیدگی به این پرونده پس از ارجاع پرونده مرگ مشکوک کودک ۱۰ ماهه‌ای به پلیس کرج آغاز شد. مأموران در ابتدا به تحقیق از پدر کودک پرداختند که او گفت: هفته گذشته وقتی به خانه آمدم متوجه بدحال بودن همسر و کودک ۱۰ ماهه‌مان شدم. سریع با اورژانس تماس گرفتم و آن‌ها را به بیمارستان بردم. کودکمان به دلیل شدت مسمومیت جان باخت، اما همسرم زنده ماند. این در حالی بود که پزشکی قانونی در گزارش خود علت مرگ کودک را مسمومیت با محلول لوله‌بازکنی اعلام کرد.

### مایرهای در حال استخراج ارز در شهرک صنعتی شیراز خاموش شدند



فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه در این خصوص مالک برای سیزده مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد، گفت: کارشناسان ارزش ماینرهای کشف شده را ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.



### جمع آوری معتادان زن متجاهر در کوه چنار



فرمانده انتظامی شهرستان کوه چنار از جمع آوری شش نفر معتاد زن متجاهر خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سرهنگ لطف‌الله محمدی، در تشریح این خبر بیان کرد: روز گذشته در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با معتادان، مأموران انتظامی کوه‌چنار شش نفر از معتادان متجاهر را در سطح شهرستان جمع‌آوری کردند. وی با بیان اینکه در اجرای دستور مقام قضائی معتادان تحویل کمپ ترک اعتیاد شدند، گفت: هدف پلیس از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی آرماس شهروندان است و پلیس با به کارگیری تمام توان عملیاتی و انتظامی خود آماده مقابله با هرگونه هنجارشکنی در سطح شهرستان است.

### کشف ۱۳۲ کیلو تریاک در سرچهان



جانشین فرمانده انتظامی استان از کشف ۳۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک در شهرستان سرچهان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سردار یوسف ملک‌زاده، اظهار داشت: در راستای اقدامات مبارزه‌ای با عناصر اصلی قاچاق مواد مخدر، مأموران پلیس آگاهی سرچهان حین کنترل خودروهای عبوری در محور «کره‌ای-باغصفه» به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و دستور ایست را صادر کردند. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز و با توجه به تاریکی هوا راننده و سرنشینان به جا گذاشتن خودرو متواری شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه در بازرسی از این خودرو ۱۳۲ کیلو و ۳۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد، تصریح کرد: تلاش برای دستگیری متهمان ادامه دارد و مبارزه بی‌امان با قاچاقچیان از اولویت‌های اصلی این فرماندهی در سال جاری به شمار می‌رود.